Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras
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cODIGO

000750103131
160

000750101115
490

000750047804
121

000750101115
500

000750105530
292

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE
PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50202306~
Refrescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PEPSI COLA
Base: 28.45,Impuesto: 00
BOTANA

Base: 49.00,Impuesto: 00
SURT RICO

Base: 50.00,Impuesto: 00
BOTANA

Base: 49.00,Impuesto: 00
COCA COLA

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 30.17,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

2-1VA, Tipo factor:

20 de Junio del 2025

11:38:03

1BBJS111737

FOCF8991-C7D0-41BC-880A-92C4BBEB0877

UNIDAD

PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$28.45

$55.00

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$55.00

6 Importe: $0.00
$30.17

D% Importe: $4.8

D% Importe: $4.945

w

IMPORTE DESCUENTO

$28.45

$55.00

$50.00

$55.00

$30.17

$6.00

$6.00

MG: TICKET No: 477064733678618085639 TR No: 9699

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$218.62
($12.00)
$9.38

$0.00
$216.00

[|1.1]FOCF8991-C7D0-41BC-880A-92C4BBEB0877|2025-06-20T12:39:03|SST060807KU0|GZB450Rge3KMaVgnOnXISN6pY UNhr7yly1F3t+
2Ra6BAPCDdIVGbWgHEO0i5hP787hSn7IvmyzXUFIPOKJq8FK ZakWHIO0Y rUcNE7MXmPZs1CStHgtiyyaju9jQ5sKwUKOI T1+Y gHt+t981tmOX006SIhqgyljkOencgv/ncjL.83k/GvImKT3gIB2X4kxDp+
OAAAaimo827+JRgBION8g2QQtspgl51Vh+U7uvCktChOKFB/Iwvalm0ZX80eBnZxB2flbNGaetcuwSfzrupKR47krTpKelA4mg8zow Tf6frnSuxDy9thpVEIFiKYzZfwX3YnlprgyFgluAYhoxkVB+

5Yw==/00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GZB450Rge3KMaVgnOnXISN6pYUNhr7yly1F3t+2Ra6BAPCDdIVGbWgHEO0i5hP787hSn7IvmyzXUFIPOKJq8FKZakWHI0YrUcNE7MXmPZs1CStHgtiyyaju9jQ5KwUKOI TI+YgHt+
t981tmOX006SIhqyljk0encgv/ncjL83k/GvImkT3gIB2X4kxDp+OAAAaimo827+IJRqBION8g2QQtspgl51Vh+
U7uvCktChOKFB/Jwvalm0ZX80eBnZxB2flbNGaetcuwSfzrupKR47krTpKelA4mg8zow T f6frnSuxDy9thpVEIFiKYzZfwX3YnlprgyFgluAY hoxkVB+5Yw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1J6dwAZyf2qRFh30/eOgBfxtEI44XiUXJIIZjiTN+TZX/daj1fON67PGBUIJOYVASVGVTIXZY mG4uPm1/UY +
GIIhnGGQXdnjFOpan7PRtPqVNBoP7DvVQrbagz/yplUy8y9BcFnCNkjpeEJyMUprWekHY dztovdC8DCACIsdL XaBLIEIL L10cnY gd5X 7wlj TAMIMRISV5VhiX 15dCAVGApidWFIHBIVEMgh5t9D0zuU
XuV/nBsbIDFYOceCLPILpSB+h7giolWOV6if9PscNVxzPZpTo0Gz1lim6aim3rrpnmwf3hLMvAgE/srt1UckUgBiQUEgG+5//cCGcOIC+zpesw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 62743 a 20 de Junio del 2025 11:38:03
Fecha y hora de certificacion: 20 de Junio del 2025 12:39:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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